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ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO

ALINE CRISTINA SALES LOBATO

ALRENISE COSTA RIBEIRO E SILVA

ANA CAROLINA BARROSO DA SILVEIRA

ANA MARIA CORDEIRO MENDES

ANDERSON DE SOUSA COSTA

ANDRESSA BARROS DE MEDEIROS
TEIXEIRA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2017

2017

2018

2018

2018

2018

Exercicio

08/01/2018 a
17/01/2018

11/05/2018 a
30/05/2018

18/07/2018 a
27/07/2018

16/07/2018 a
02/08/2018

01/10/2018 a
30/10/2018

08/10/2018 a
17/10/2018

14/08/2018 a
23/08/2018
22/10/2018 a
31/10/2018
10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

27/09/2018 a
06/10/2018

01/10/2018 a
15/10/2018

01/10/2018 a
11/10/2018

Periodo
1parcela

23/07/2018 a
01/08/2018

11/07/2018 a
20/07/2018

20/08/2018 a
06/09/2018

22/10/2018 a
31/10/2018

01/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
2parcela

gozo oportuno

Periodo
3parcela

07/2018Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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ARY ARRUDA GOMES DE SÁ FILHO

CAMILA MUNIZ PINTO

CLÁUDIA VIRGINIA DE CARVALHO COSTA
ARAÚJO

CLEMILDO SOUSA PACHECO

DANIEL LEITE GUIMARÃES

DANIELLE DE ARAÚJO DUARTE OLIVEIRA

DILMA FREITAS SANTANA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2017

2018

2018

2018

2017

2018

2018

Exercicio

20/09/2018 a
07/10/2018

20/08/2018 a
08/09/2018
10/09/2018 a
19/09/2018
22/10/2018 a
31/10/2018

22/10/2018 a
31/10/2018

30/07/2018 a
16/08/2018

13/08/2018 a
22/08/2018

15/10/2018 a
24/10/2018

27/08/2018 a
05/09/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

01/10/2018 a
10/10/2018

10/09/2018 a
19/09/2018

Periodo
1parcela

04/09/2018 a
21/09/2018

21/08/2018 a
30/08/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

24/09/2018 a
11/10/2018

Periodo
2parcela

15/08/2018 a
24/08/2018

01/08/2018 a
10/08/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
3parcela
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DIOGO DE MENEZES FERREIRA

EDSEL EDSON BRITTO JUNIOR

EDVANIA KATIA SOUSA SILVA

FRANCISCO CARLOS FERREIRA DA CRUZ
JÚNIOR

HERBERTH DE SOUSA DOURADO

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

ISAAC ALTAFINE BARROS

JACER DE ABREU RIBEIRO NETO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2017

Exercicio

09/07/2018 a
18/07/2018

02/07/2018 a
11/07/2018
01/10/2018 a
10/10/2018

19/11/2018 a
28/11/2018

28/08/2018 a
06/09/2018

09/07/2018 a
28/07/2018

10/09/2018 a
19/09/2018

16/07/2018 a
25/07/2018

16/07/2018 a
25/07/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

31/10/2018 a
09/11/2018

08/10/2018 a
17/10/2018

06/08/2018 a
15/08/2018

12/11/2018 a
01/12/2018

17/09/2018 a
26/09/2018

23/07/2018 a
01/08/2018

Periodo
2parcela

19/11/2018 a
28/11/2018

03/12/2018 a
12/12/2018

06/08/2018 a
15/08/2018

Periodo
3parcela
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JAIRO CAMPELO VIEIRA

JEANNE ARAGÃO ADLER

JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO

JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS
JÚNIOR

JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA

JOSÉ MARLON MACHADO SPÍNDOLA
BRANDÃO

JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA SIQUEIRA

JOSÉ VALDIONOR COSTA DOS SANTOS

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2017

2018

2018

2018

2018

2018

Exercicio

01/10/2018 a
10/10/2018

01/08/2018 a
10/08/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

08/01/2018 a
17/01/2018
18/01/2018 a
27/01/2018

26/07/2018 a
24/08/2018

06/08/2018 a
15/08/2018

13/08/2018 a
01/09/2018

23/07/2018 a
01/08/2018

Periodo
Anterior

20/11/2018 a
19/12/2018

Periodo
Unico

15/10/2018 a
31/10/2018

13/08/2018 a
22/08/2018

Periodo
1parcela

20/08/2018 a
29/08/2018

28/08/2018 a
06/09/2018

15/10/2018 a
24/10/2018

17/09/2018 a
26/09/2018

Periodo
2parcela

27/08/2018 a
05/09/2018

03/12/2018 a
12/12/2018

Periodo
3parcela



ALTERAÇÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 5 of 7

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

LAILA LAURA DE FREITAS PERES

LARA ROCHA NUNES MELO

NATÁLIA BRAGANÇA BASILEU

PABLO TEÓFILO DURANS

PATRÍCIA DE MATTOS GALAFASSI

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA NÓBREGA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2017

Exercicio

23/07/2018 a
01/08/2018
05/11/2018 a
14/11/2018

13/08/2018 a
22/08/2018
05/11/2018 a
14/11/2018
03/12/2018 a
12/12/2018

28/08/2018 a
06/09/2018

15/10/2018 a
26/10/2018

06/08/2018 a
24/08/2018

10/09/2018 a
27/09/2018

24/09/2018 a
03/10/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

05/11/2018 a
14/11/2018

24/09/2018 a
05/10/2018

10/09/2018 a
28/09/2018

Periodo
1parcela

05/11/2018 a
14/11/2018

30/11/2018 a
19/12/2018

10/09/2018 a
19/09/2018

03/09/2018 a
20/09/2018

04/10/2018 a
13/10/2018

Periodo
2parcela

10/12/2018 a
19/12/2018

03/12/2018 a
12/12/2018

Periodo
3parcela
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PAULO ROBERTO DA SILVA COSTA

RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA

ROGÉRIO MARTINS MELO

SABRINA DE BRITO XIMENES ARAGÃO

SANDRA SUELY DE ASSIS SANTOS RAMOS

SHERLANE BUHATEM ANUNCIAÇÃO

SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Exercicio

25/07/2018 a
03/08/2018

23/07/2018 a
11/08/2018
10/12/2018 a
19/12/2018

10/09/2018 a
19/09/2018

06/07/2018 a
15/07/2018
01/10/2018 a
10/10/2018

13/08/2018 a
01/09/2018

13/08/2018 a
22/08/2018

13/08/2018 a
22/08/2018
05/11/2018 a
14/11/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

20/08/2018 a
29/08/2018

01/10/2018 a
10/10/2018

Periodo
1parcela

01/08/2018 a
10/08/2018

30/11/2018 a
19/12/2018

01/10/2018 a
10/10/2018

13/08/2018 a
22/08/2018

22/10/2018 a
31/10/2018

Periodo
2parcela

19/11/2018 a
28/11/2018

10/09/2018 a
19/09/2018

19/11/2018 a
28/11/2018

Periodo
3parcela
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VÁLDIMA DA CONCEIÇÃO MENDES CÂMARA

VILCLÉA REGINA SANTOS DINIZ

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

Exercicio

05/11/2018 a
14/11/2018
05/11/2018 a
14/11/2018

15/10/2018 a
26/10/2018
19/11/2018 a
06/12/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

13/08/2018 a
30/08/2018

Periodo
1parcela

30/07/2018 a
08/08/2018

19/11/2018 a
30/11/2018

Periodo
2parcela

19/11/2018 a
28/11/2018

Periodo
3parcela


